
ZAVOD ZA HITNU MEDICINU
KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE
49 000 KRAPINA,Dr. Mirka Crkvenca 1

KLASA: 406-01/24-01/10
URBROJ: 2140-43-01-24-6
Krapina, 6.8.2024.

Na temelju članka 10. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave broj: 02-

955.17 od 25.5.2017. godine i članka 28. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-

zagorske županije. KLASA: 003-01/20-01/18. URBROJ: 2140-43-05-20-4 od 30.06.2020.

godine, te Izmjene i dopune Statuta KLASA:007-05/23-01/23, URBROJ: 2140-43-05-23-8 od

21.07.2023. godine. ravnatelj Zavodaza hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije donosi

ODLUKU
o poništenju postupka jednostavne nabave

I
Podacio naručitelju:

Naziv naručitelja: Zavod za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije

Sjedište Naručitelja: Krapina. Dr. Mirka Crkvenca 1

OIB Naručitelja: 17813384799

Broj telefona Naručitelja: 049/373-411

Broj telefaxa Naručitelja: 049/373-413

Adresa elektroničke pošte:=rav natelj(qhitna-kzz.hr

Internetska adresa Naručitelja: www.hitna-kzz.hr

Rednibrojiz Plana nabave: 9.
Evidencijski broj nabave: 924.

II.
Predmet nabaveje zaštitna obuća za djelatnike Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske

županije.

IV.

Procijenjena vrijednost nabave je 13.000,00 eura bez PDV-a.

V.

Razlog poništenja postupka jednostavne nabave: nakonpregleda i ocjene ponuda sve ponude

ocijenjene su kao neprihvatljive. Ponuda ponuditelja Gama trgovina d.0.0.. Budicinova 14.

Rijeka, OIB: 88056855385 ne ispunjava tražene uvjete u pogledu oblika ponude. a ponuda

ponuditelja INTERSPORT H. d.0.0., Ljudev ita Posavskog 5, Sesvete, OIB: 87301734795 ne

zadovoljava uvjete u pogledu uvjeta sposobnosti dokaza kojima se dokazuje sposobnost.

VI.

Ova Odluka objaviti će se na internetskoj stranici Naručitelja.
RAVNATELJ



Dostaviti:
1. Služba za računovodstvo i financije. plan i analizu, ovdje.

Internetska stranica Zavoda,za objavu,2
3. Pismohrana.


